
 
 

 

 

 
 



  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Унэгэтэйская средняя общеобразовательная школа” 

671326, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Унэгэтэй, ул. Школьная 13, тел. 58-4-85 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ 

от 10 января 2023 год                                                                                  № 88\2 
 

«О назначении ответственного за антикоррупционную 

работу» 

 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить на себя, директора школы Ручкину Юлию Анатольевну, ответственность 

за состояние антикоррупционной работы в МБОУ «Унэгэтэйская  средняя 

общеобразовательная школа». Уведомлять УОЗР АМОЗР, органы прокуратуры и 
иные федеральные государственные органы обо всех случаях склонения к 

совершению коррупционных нарушений. 

 

 

 

Директор школы Ю.А. Ручкина 


